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
 
 
 
 

LANDHAUS 

Fabelhaft liebenswerte Familienvilla im grünen Stadtrand! 
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  Schematischer GRUNDRISS EG (Erdgeschoss)          
                 
               HAUSTÜR  
        Nebeneingang        
                 
                 
      Speisenkam.         Gäste-          Wind-  
              WC            fang   
                 
                 
                 
                 
            Küche       Wohn-DIELE      
                 
                 
                 
                 
                 
                        OFEN     X 
                 
                 
                 
                 
      Loggia         WOHNSALON        KAMINZIMMER    
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
  FAKTEN/ANGABEN:      KAUFPREIS:       
                 

      1. 212 m² Grundstück    680.000 EUR (zzgl. 3,00 % Käufer-Provision,   

      rund 218 m² Wohnfläche    inkl. MwSt., auf den beurkundeten Kaufpreis)   

      gut 6½ Zimmer             

      Kaminofen      

      Doppelgarage     

      Gewächshaus     
               
               
  [Baujahr 1918/2017 / Verbrauchsausweis / Erdgas / 129,3 kWh/(m²a) - EEK 'D' / gültig bis 31.08.2033]  

               
               



 
 
 
 
 
 

LANDHAUS 

Fabelhaft liebenswerte Familienvilla im grünen Stadtrand! 
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  Schematischer GRUNDRISS UG (Untergeschoss)         
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
         Kellerraum           Lagerraum    
                 
                   Kellerflur       
                 
                 
                 
                 
                 
      Heizungsraum          
                 
                 
                      Werkstatt    
                 
                Wasch- und          
                Trockenraum          
                 
                 
                 
                 
               GARTENAUSGANG       
                 
                 
                 
  FAKTEN/ANGABEN:      KAUFPREIS:       
                 

      1. 212 m² Grundstück    680.000 EUR (zzgl. 3,00 % Käufer-Provision,   

      rund 218 m² Wohnfläche    inkl. MwSt., auf den beurkundeten Kaufpreis)   

      gut 6½ Zimmer             

      Kaminofen      

      Doppelgarage     

      Gewächshaus     
               
               
  [Baujahr 1918/2017 / Verbrauchsausweis / Erdgas / 129,3 kWh/(m²a) - EEK 'D' / gültig bis 31.08.2033]  

               
               


